

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2006

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

1626 CAPITULO : SERVICIO DE SALUD VIÑA DEL MAR - QUILLOTA

| Subtitulo | Clasificación Económica | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Cuarto Trimestre |
|-----------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|---|
| | INGRESOS | 51.548.791 | 71.279.259 | 71.621.558 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 48.436.068 | 64.481.382 | 64.426.203 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | | 10.354 | 13.833 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACION | 2.737.663 | 2.472.406 | 2.767.587 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 111.987 | 748.105 | 804.453 |
| 12 | RECUPERACION DE PRESTAMOS | 238.000 | 231.602 | 494.259 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 3.298.186 | 3.068.001 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 25.073 | 37.224 | 47.222 |
| | GASTOS | 51.548.791 | 71.279.259 | 71.621.558 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 28.145.224 | 31.632.225 | 31.836.719 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 7.981.210 | 16.340.982 | 15.850.456 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 2.236.331 | 2.907.729 | 2.865.697 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 12.982.571 | 15.366.161 | 15.387.245 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 282.647 | 282.646 |
| 29 | ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 178.364 | 1.187.364 | 1.195.779 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSION | | 3.036.959 | 2.572.481 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | | 3.387 | 384.267 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 25.091 | 521.805 | 1.246.268 |